
 

 

   Città di Valenza 
   Provincia di Alessandria   

Settore FINANZE, TRIBUTI, PERSONALE E DEMOGRAFICI 

Determinazione Dirigenziale n° 33 del 23.01.2018 

Oggetto:   PRESA D’ATTO DELL’ESITO NEGATIVO DELLA PROCEDURA SELETTIVA DI 

MOBILITA’ VOLONTARIA PER LA COPERTURA, A TEMPO PIENO E 

INDETERMINATO, DI N. 1 POSTO DI “ESECUTORE TECNICO” - 

CATGEORIA GIURIDICA B - PRESSO IL V SETTORE “LAVORI PUBBLICI”  

 

 
LA DIRIGENTE 

Responsabile III settore” Finanze, Tributi, Personale e Demografici” 

Dott.ssa Lorenza Monocchio 

 

 

VISTO il decreto sindacale n. 1 dell’ 11/01/2016 all’oggetto: “Conferimento incarico di dirigente del 3° 

Settore Finanze/Tributi/Personale/Demografici e attribuzione delle relative funzioni dirigenziali. 

Individuazione datore di lavoro “; 

 

RICHIAMATA la propria determinazione dirigenziale n. 608 del 31/10/2017 avente ad oggetto: “Avvio 

procedura selettiva di mobilità volontaria per la copertura, a tempo pieno e indeterminato, di n. 1 posto di 

Esecutore Tecnico – categoria giuridica B – presso il V Settore “Lavori Pubblici”; 

 

CONSIDERATO che alla data di scadenza del termine di presentazione delle domande, indicata nel bando, 

non è pervenuta alcuna domanda di partecipazione; 

 

RITENUTO pertanto  di dover prendere atto dell’esito negativo della procedura di mobilità volontaria per la 

copertura, a tempo pieno e indeterminato, di n. 1 posto di Esecutore Tecnico – categoria giuridica B – 

presso il V Settore “Lavori Pubblici”;  

 

VISTI: 

 

- il D.Lgs. n.165/2001 e s.m.i.; 

- il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

- il D.lgs. n. 198/2006 e il Piano Azioni Positive ottobre 2015/ottobre 2018 approvato con deliberazione 

di Giunta Comunale n. 14 del 10 marzo 2016, esecutiva ai sensi di legge; 

- il vigente regolamento comunale disciplinante la mobilità esterna approvato con deliberazione di 

Giunta Comunale n. 95 del 2 settembre 2013, esecutiva ai sensi di legge,  modificato con deliberazione 

di Giunta Comunale n. 110 del 22/12/2016, esecutiva ai sensi di legge; 



- il vigente Regolamento comunale sull’Ordinamento, l’Organizzazione ed il Funzionamento degli uffici e 

dei servizi ; 

- la Direttiva del Segretario Generale n. 1 del 28/04/2015 all’oggetto:”Sistema dei controlli interni, nuovo 

inquadramento metodologico” come modifica da successiva Direttiva del Segretario Generale n. 1 – 

prot. n. 3090 – del 17/02/2016; 

- la Direttiva del Segretario Generale n. 3 in data 26/05/2016 all’oggetto: “ Esercizio controllo successivo 

di regolarità amministrativa ex art. 8 regolamento sui controlli interni – Condivisione risultanze controlli 

effettuati e conseguenti indicazioni operative”; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. Di richiamare le premesse quali parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

 

2. Di dare atto che, non essendo pervenute alla data di scadenza dei termini di presentazione alcuna 

domanda di partecipazione, la procedura selettiva di mobilità volontaria per la copertura, a tempo 

pieno e indeterminato,  di n. 1 posto di  Esecutore Tecnico – categoria giuridica B  da destinare al V 

settore “Lavori Pubblici”, di cui alla propria determinazione n. 608 del 31/10/2017, si è conclusa 

negativamente;  

 

3. Di dichiarare in riferimento all’adozione da parte del sottoscritto Dirigente, del presente 

provvedimento, l’insussistenza di conflitti di interesse previste dall’art. 6 del D.P.R. n. 62/2013. 

 

4. Di pubblicare, in elenco, il presente provvedimento nella sezione amministrazione trasparente, sotto 

sezione di primo livello “provvedimenti” – sottosezione di secondo livello “provvedimenti dirigenti”; 

 

 

 

 

                                                                                                                                 

LA DIRIGENTE 

(Dott.ssa Lorenza Monocchio) 
Documento firmato digitalmente 

ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 

                                                                                                 

 

LM/df 

 

 

 

 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. L’originale è in formato digitale, qualunque stampa dello stesso costituisce mera copia, salvo che sia 

dichiarata conforme all’originale. 


